
Veronika K. (Erunín) ID 167369 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ,

  DĚKUJEME ZA NÁVŠTĚVU NAŠEHO BAZÁRKU A PŘEJEME VŠEM PŘÍJEMNÝ NÁKUP!!!

  PODMÍNKY NÁKUPU:

  +Ceny jsou pevné,slevy jsou možné pouze při odběru nad 500,- kč
  +V případě zájmu o zboží, je nutné do 24 hodin potvrzení objednávky a rezervace z Vaší strany, jinak zboží přenechávám
dalšímu zájemci
  +Lhůta pro zaplacení je do 5ti pracovních dnů
  +Na dobírku neposílám
  +Pokud si zboží zarezervujete, posílám obratem podklady k platbě a po připsání peněz na účet zasílám balíček k Vám domů
  +Poštovné a balné je dle účtováno dle tarifu České pošty.
  +Po dohodě Vám posečkám s platbou než přijde mateřská, apod.

  UPOZORNĚNÍ:

 Výměny nabízeného zboží neprovádím, na dotazy tohoto typu neodpovídám!!!
 Po špatných zkušenostech NEREGISTROVANÝM již neprodávám!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

